Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______17.01.2024______                                                              №________24__________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от
25.02.2022 № 122 «О создании контрольного органа, уполномоченного на

осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

Волоколамского городского округа Московской области, и утверждении его состава»

В соответствии  со  ст.  13  Федерального  закона  от  08.11.2007  № 257-ФЗ «Об
автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации»,  решением  Совета  депутатов  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  от  26.10.2021  №  35-176  «Об  утверждении  Положения  о
муниципальном  контроле  на  автомобильном  транспорте,  городском  наземном
электрическом  транспорте  и  в  дорожном  хозяйстве  на  территории  Волоколамского
городского округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа

от  25.02.2022  №  122  «О  создании  контрольного  органа,  уполномоченного  на
осуществление  муниципального  контроля  на  автомобильном  транспорте,  городском
наземном  электрическом  транспорте  и  в  дорожном  хозяйстве  на  территории
Волоколамского городского округа Московской области, и утверждении его состава»,
изложив  приложение  к  постановлению  в  новой  редакции,  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  Управления  благоустройства,  дорожной  деятельности  и  транспорта
администрации Волоколамского городского округа Сальникова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы
Волоколамского городского округа                     Н.Ю. Козлова

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского городского округа
Московской области
от _______ № _______

Состав контрольного органа, уполномоченного на осуществление муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории Волоколамского городского округа

Московской области

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

Должностные лица,
уполномоченные

на принятие
решения по

осуществлению
муниципального

контроля
1 Сальников

Алексей Алексеевич
Начальник Управления
благоустройства, дорожной
деятельности и транспорта
администрации
Волоколамского городского
округа

Руководитель

2 Исмагилова Ольга
Евгеньевна

Начальник территориального
отдела Сычевский Управления
благоустройства, дорожной
деятельности и транспорта
администрации
Волоколамского городского
округа

Инспектор

3 Пахомова Татьяна
Валериевна

Начальник территориального
отдела Чисменский Управления
благоустройства, дорожной
деятельности и транспорта
администрации
Волоколамского городского
округа

Инспектор

4 Блохин Сергей Ильич Начальник территориального
отдела Теряевский Управления
благоустройства, дорожной
деятельности и транспорта
администрации
Волоколамского городского
округа

Инспектор

5 Аркатова Анастасия
Александровна

Начальник территориального
отдела Ярополецкий
Управления благоустройства,
дорожной деятельности и
транспорта администрации

Инспектор

Волоколамского городского
округа

6 Василенко Николай
Егорович

Начальник территориального
отдела Осташевский
Управления благоустройства,
дорожной деятельности и
транспорта администрации
Волоколамского городского
округа

Инспектор

7 Стогов Александр
Петрович

Начальник территориального
отдела Кашинский Управления
благоустройства, дорожной
деятельности и транспорта
администрации
Волоколамского городского
округа

Инспектор

8 Антипова Ольга
Дмитриевна

Главный эксперт
территориального отдела
Спасский Управления
благоустройства, дорожной
деятельности и транспорта
администрации
Волоколамского городского
округа

Специалист

9 Паршин Владимир
Олегович

Главный эксперт отдела
дорожной деятельности
Управления благоустройства,
дорожной деятельности и
транспорта администрации
Волоколамского городского
округа

Специалист

	№
	п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должностные лица, уполномоченные на принятие решения по осуществлению муниципального контроля
	1
	Сальников
	Алексей Алексеевич
	Руководитель
	2
	Исмагилова Ольга Евгеньевна
	Начальник территориального отдела Сычевский Управления благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского округа
	Инспектор
	3
	Пахомова Татьяна Валериевна
	Начальник территориального отдела Чисменский Управления благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского округа
	Инспектор
	4
	Блохин Сергей Ильич
	Начальник территориального отдела Теряевский Управления благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского округа
	Инспектор
	5
	Аркатова Анастасия Александровна
	Начальник территориального отдела Ярополецкий Управления благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского округа
	Инспектор
	6
	Василенко Николай Егорович
	Начальник территориального отдела Осташевский Управления благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского округа
	Инспектор
	7
	Стогов Александр Петрович
	Начальник территориального отдела Кашинский Управления благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского округа
	Инспектор
	8
	Антипова Ольга Дмитриевна
	Главный эксперт территориального отдела Спасский Управления благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского округа
	Специалист
	9
	Паршин Владимир Олегович
	Главный эксперт отдела дорожной деятельности Управления благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского округа
	Специалист